Pokud zhotovitel připraví dokončené dílo k předání před termínem sjednaným v článku V. odst. 1 

této smlouvy, je objednatel povinen jej převzít. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí: 
Celkem bez DPH  Kč 157.300,-- 

(slovy: jednostopadesátsedmtisíctřista korun českých)  

DPH 21%  Kč 33.033,-- 

Celkem s DPH  Kč 190.333,-- 

2. Při plnění této smlouvy se uplatní režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH).